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  1
-  Целото домаќинство е преселено на друга адреса во државата     2      

                                        

  3      
  4      
  5      

  
  

  7  
       

                     10      
  11      

                                        

                                        
- Одвоено домаќинство, установено за време на анкетирањето во 2024 година   8      
- Ново домаќинство во примерокот во 2024 година   9      
                                        
2. Контактирање на адресата
                                        
-  Адресата е контактирана       11      
-  Адресата не може да се лоцира       21  
-  Не е можно да се пристапи       22  
-  Адресата не постои или се користи за други намени        23  

                                                           
- Да, домаќинството прифаќа да ги пополни прашалниците                                                                                                   11      

- Не, домаќинството не прифаќа да учествува 21  

- Не, домаќинството е отсутно во периодот на анкетирањето 22  

- Не, не е можен контакт со домаќинството 23  

- Други причини (неписмени и др.)  24  

Реден број на домаќинството во пописниот круг --------------------------------------

-  Во домаќинството нема ниедно лице од примерокот (т.е.од иницијалната година кога првпат е 
анкетирано, на возраст од 14 години и повеќе)

   Ако е одговорено под 2, пополнете го образецот на последната страница "Нови адреси"

Домаќинство од претходното анкетирање кое веќе не е опфатено

-  Домаќинството живее на истата адреса >> прашање 3

-  Целото домаќинство се преселило во колективно домаќинство или институција

6

-  Целото домаќинство се преселило во странство

>>  крај на 
анкетирањето

3. Дали е спроведена анкетата во домаќинството:

             Образец АПУЖ.Р

-  Нема пристап до домаќинството                   

АНКЕТА ЗА ПРИХОДИТЕ И УСЛОВИТЕ ЗА ЖИВЕЕЊЕ
2024 ГОДИНА

Прашалник за регистарот на домаќинствата вклучени во АПУЖ 

1. Статус на домаќинството

Домаќинство од претходното анкетирање

-  Сите членови на домаќинството починале
>>  крај на 

анкетирањето

Матичен број на општината --------------------------------------------------------------------

Реден број на пописниот круг во општината ---------------------------------------------

>>  крај на 
анкетирањето

Нови домаќинства и/или нови адреси во 2024

-  Нема информации за домаќинството

 -  Згаснато домаќинство поради спојување со друго примерочно домаќинство во 2023 и
преселено на  друга адреса

Податоците што се прибираат со овој образец претставуваат лични податоци,
заштитени со Законот за државната статистика и ќе се користат исклучиво за статистички цели 

_    _    _   _   _ _   _

Република Северна Македонија
Државен завод за статистика

Член 26 и член 30 од Законот за државната статистика 
(„Службен весник на Република Македонија" бр. 54/97, 21/07, 
51/11, 104/13, 42/14, 192/15, 27/16, 83/18 и 220/18 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија” бр.31/20) и 
Програмата за статистички истражувања за периодот 2023-2027

година („Службен весник на Република Северна Македонија” 



ПРАШАЛНИК ЗА ДОМАЌИНСТВАТА ШТО ВЕЌЕ УЧЕСТВУВАЛЕ ВО АПУЖ ПРЕТХОДНАТА ГОДИНА

1. машки

2. женски
3. во странство

4. нема информации

_ _ _ _ _ - _ _ - _ _

_ _ _ _ _ - _ _ - _ _

_ _ _ _ _ - _ _ - _ _

_ _ _ _ _ - _ _ - _ _

_ _ _ _ _ - _ _ - _ _

_ _ _ _ _ - _ _ - _ _

_ _ _ _ _ - _ _ - _ _

_ _ _ _ _ - _ _ - _ _

_ _ _ _ _ - _ _ - _ _

_ _ _ _ _ - _ _ - _ _

_ _ _ _ _ - _ _ - _ _

_ _ _ _ _ - _ _ - _ _

_ _ _ _ _ - _ _ - _ _

_ _ _ _ _ - _ _ - _ _

_ _ _ _ _ - _ _ - _ _

Шифри за статус на членството во домаќинството За анкетарот:

1. Лицето било во домаќинството во текот на претходните анкетирањa

2. Лицето било анкетирано во 2023 година, но во друго домаќинство

3. Лицето е дојдено од друго домаќинство што не било анкетирано во 2023 година

4. Новороденче

5. Лицето го напуштило домаќинството, но било анкетирано во 2023 година Анкетар

6. Лицето починало, а било анкетирано во 2023 година

Контролор

Идентификациски број на лицето Име

Пол

Година на 
раѓање

1. За лицата кои на прашањето  "КАДЕ СЕ ПРЕСЕЛИЛО ЛИЦЕТО" 
одговориле со 1, да се пополни образецот на последната 

страница "НОВИ АДРЕСИ"

Сегашни и поранешни членови на домаќинството

Податоци за поранешните членови анкетирани во 2023 година 
што го напуштиле домаќинството 

ако статусот на членство е 5 

лицето е:
статус на членство во 

домаќинството

каде се преселило лицето?

1.лице од примерокот 
(од иницијалната година кога првпат е 
анкетирано, на возраст од 14 години и 
повеќе)

1. во друго домаќинство во земјата

(шифри за статус)

2. во колективно домаќинство или институција

2.сожител (сите останати лица во тоа 
домаќинство)



1 0 1

1

2

3

4

5

Потребно време за пополнување на извештајот мин.

Ли
ца

ІІ. Членови на домаќинството што се преселиле на нова адреса                                                                                                                                                                                        
(лица од Прашалникот за домаќинства што веќе учествувале во АПУЖ претходната година и кои на прашањето „Каде се преселило 
лицето“ одговориле  со 1)                                                                                                                                                              

Нова адреса

населено 
место

Реден број на 
домаќинството

Идентификациски број на 
лицето

ОВИЕ ДОМАЌИНСТВА И ЛИЦА СЕ АНКЕТИРААТ НА НОВИТЕ АДРЕСИ!

I. Целото домаќинство се преселило на нова адреса 
(на првата страница, за „Статус на домаќинството“ одговориле со 2)

Име и презиме на 
лицето што го 

напуштило 
домаќинството

НОВИ АДРЕСИ
НА ДОМАЌИНСТВАТА И ЛИЦАТА АНКЕТИРАНИ ВО 2023 ГОДИНА

Д
ом

аќ
ин

ст
во

Реден број 
на дома-

ќинството

Идентификациски број на 
лицето

Име и презиме на 
првото лице од 
домаќинството

Нова адреса

населено 
место

улица, куќен број, додаток, влез, 
стан, телефон

улица, куќен број, додаток, влез, 
стан, телефон
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